UBND TP. LONG XUYÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /VHTT
V/v rà soát, hướng dẫn xét tặng danh hiệu

“Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú”
 lần thứ Tư

Long Xuyên, ngày          tháng 11  năm 2024

Kính gửi:    Ủy ban nhân dân các phường, xã.

Căn cứ Kế hoạch số 1066/KH-UBND ngày 25/10/2024 của UBND tỉnh An
Giang về Xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú” trong
lĩnh vực Di sản văn hóa phi vật thể tỉnh An Giang lần thứ Tư

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố đề nghị Ủy ban nhân dân các
phường, xã phối hợp thực hiện một số yêu cầu sau:

1. Thực hiện công tác thông tin tuyên truyền, thông báo rộng rãi trên hệ
thống truyền thanh để các cá nhân đáp ứng tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Nghệ
nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú” được biết và đăng ký xét tặng.

2.  Phối hợp kiểm tra, rà soát các cá nhân ở địa phương, đơn vị thuộc đúng
đối tượng và đủ điều kiện, tiêu chuẩn để xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân nhân
dân”, “Nghệ nhân ưu tú”; hướng dẫn các cá nhân chuẩn bị hồ sơ đề nghị xét tặng
danh hiệu Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú” và tập hợp các hồ sơ gửi về
phòng Văn hóa và Thông tin thành phố chậm nhất đến hết ngày 19/11/2024
(thứ Ba) để phòng tổng hợp gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo đúng
thời hạn (đính kèm các quy định, điều kiện, hướng dẫn tiêu chuẩn xét tặng danh
hiệu “Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú”).

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ phòng Văn
hóa và Thông tin thành phố qua số điện thoại 02963846299.

Để công tác xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú”
đạt kết quả tốt, phòng Văn hóa và Thông tin đề nghị Ủy ban nhân dân phường,
xã quan tâm phối hợp thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND TP;
- TT VH-TT và TT  TP;
                    “phối hợp”
- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Công Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T15:26:51+0700
	Tỉnh An Giang
	Phạm Công Vinh<pcvinh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T16:05:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T16:05:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-12T16:05:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN<pvhtt.longxuyen@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!